Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.12.2020                                                                                                     № 6155

О внесении изменений в административный регламент по
[bookmark: _GoBack]исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области  от 14.08.2019 №4472

В целях приведения административного регламента по вопросам муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории городского округа город Бор Нижегородской области в соответствие с муниципальными правовыми актами администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 14.08.2019 № 4472, следующие изменения:
1.1. абз. 3 п. 2.1.1.1. слова «главы администрации» заменить на:
«главы местного самоуправления»;
1.2. п. 10.1.  слова «главой администрации» заменить на:
«главой местного самоуправления»;
1.3. В первом разделе блок-схемы приложения к административному регламенту слова «главой администрации» заменить на:
«главой местного самоуправления»;
1.4. В приложении к административному регламенту «Распоряжение о проведении проверки», после слов «наличие лицензии на данный вид деятельности», слова «глава администрации» заменить на:
«глава местного самоуправления».
2.	Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                     А.В. Боровский

М.И. Бычкова
8(83159) 9-13-89